PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 013/2016, celebrado em 04 de Janeiro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Varredor de Rua na Secretaria Municipal de Obras, no município de Propriá/SE, com o (a)

Senhor (a) MANOEL OSVALDO DOS SANTOS FILHO, inscrito no CPF 997.867.375-04. Destaca-se que

sendo o valor global R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e sessenta reais) com valor mensal de R$ 880,00

(oitocentos e oitenta reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato

rescindido de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 088/2016, celebrado em 04 de Janeiro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Varredor de Rua na Secretaria Municipal de Obras, no município de Propriá/SE, com o (a)

Senhor (a) MARIA JOSE DE SOUZA FONSECA, inscrito no CPF 046.348.904-70. Destaca-se que sendo o

valor global R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e sessenta reais) com valor mensal de R$ 880,00

(oitocentos e oitenta reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato

rescindido de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 167/2016, celebrado em 11 de Abril de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Merendeira na Secretaria Municipal de Educação, no município de Propriá/SE, com o (a)

Senhor (a) REGINA PATRICIA SANTOS , inscrito no CPF 006.339.545-27. Destaca-se que sendo o valor

global R$ 7.626,67 (sete mil seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos) com valor mensal

de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao

saldo do contrato rescindido de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 171/2016, celebrado em 14 de Abril de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Auxiliar de Serviços Gerais na Secretaria Municipal de Obras, no município de Propriá/SE,

com o (a) Senhor (a) MARCIO BARBOSA LIMA SANTOS, inscrito no CPF 516.218.865-49. Destaca-se que

sendo o valor global R$ 7.538,67 (sete mil quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos) com valor

mensal de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo

do contrato rescindido de R$ 3.285.33 (três mil duzentos e oitenta e cinco reais  e trinta e três  centavos).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 09 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 09 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 188/2016, celebrado em 01 de Junho de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de PROFESSORA NIVEL I, na Secretaria Municipal de Educação no município de

Propriá/SE, com o (a) Senhor (a) ERIKA PATRICIA MACIEL DE CARVALHO, inscrito no CPF

089.671.457-80. Destaca-se que sendo o valor global de R$ 8.390.27 (oito mil trezentos e noventa reais e vinte e

sete centavos) com valor mensal de RS 1.198,61 (mil cento e noventa e oito reais e sessenta e um centavos)

verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$ 4.195,14 (quatro

mil cento e noventa e cinco reais quatorze centavos).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 16 Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 16 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 214/2016, celebrado em 01 de Julho de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Agente Administrativo na Secretaria Municipal de Obras, no município de Propriá/SE, com o

(a) Senhor (a) PEDRO NETO DOS SANTOS, inscrito no CPF 329.221.325-87. Destaca-se que sendo o valor

global R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) com valor mensal de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) verifica-se

que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos

reais).

                 O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 262/2016, celebrado em 01 de Setembro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Assistente Administrativo em Informática  na Secretaria Municipal de Saúde, no município

de Propriá/SE, com o (a) Senhor (a) LEONARDO  TRINDADE SANTOS, inscrito no CPF 043.642.035-05.

Destaca-se que sendo o valor global R$ 6.000,00 (seis mil reais) com valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$

4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

               O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 271/2016, celebrado em 01 de Setembro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Agente Administrativo na Secretaria Municipal de Saúde, no município de Propriá/SE, com o

(a) Senhor (a) DAYANE KELLY SANTOS ARAÚJO, inscrito no CPF 063.677.465-10. Destaca-se que sendo

o valor global R$ 4.000,00 (quatro mil reais) com valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais) verifica-se que em

razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$ 3.000,00 (três mil).

               O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 275/2016, celebrado em 01 de Setembro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Auxiliar de Higiene Bucal na Secretaria Municipal de Saúde, no município de Propriá/SE,

com o (a) Senhor (a) MARIA IVANEIDE DA SILVA, inscrito no CPF 910.324.405-97. Destaca-se que

sendo o valor global R$ 3.520,00 (três mil quinhentos e vinte centavos) com valor mensal de R$ 880,00

(oitocentos e oitenta reais) verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato

rescindido de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais).

               O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 284/2016, celebrado em 01 de Setembro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Enfermeira na Secretaria Municipal de Saúde, no município de Propriá/SE, com o (a) Senhor

(a) HELIA CRISTINA ANDRADE SILVA, inscrito no CPF 026.478.125-27. Destaca-se que sendo o valor

global R$ 12.000,00 (doze mil reais) com valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais) verifica-se que em razão da

rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$ 9.000,00 (nove mil reais).

               O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, através de seu

Prefeito Municipal o Sr. JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público que firmou TERMO DE RESCISÃO

do Contrato nº 285/2016, celebrado em 01 de Setembro de 2016 que teve como objetivo a Prestação de

Serviços de Enfermeira  na Secretaria Municipal de Saúde, no município de Propriá/SE, com o (a) Senhor

(a) MYLENA PRISCILLA DE OLIVEIRA DANTAS, inscrito no CPF 058.817.955-80. Destaca-se

que sendo o valor global R$ 12.000,00 (doze mil reais) com valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais)

verifica-se que em razão da rescisão o Município fará jus ao saldo do contrato rescindido de R$ 9.000,00

(nove mil reais).

               O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos interessados,

conforme estabelecido no Artigo 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

    Certifico que o EDITAL acima foi Publicado no Diário Oficial para conhecimento dos

interessados.

Propriá/SE, 30 de Setembro de 2016.

CIRO DIAS GUIMARAES
Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

	013-2016 MANOEL OSVALDO DOS SANTOS FILHO
	088-2016 MARIA JOSE DE SOUZA FONSECA
	167-2016 REGINA PATRICIA SANTOS
	171-2016 MARCIO BARBOSA LIMA SANTOS
	188-2016 ERIKA PATRICIA MACIEL DE CARVALHO
	214-2016 PEDRO NETO DOS SANTOS
	262-2016 LEONARDO  TRINDADE SANTOS
	271-2016 DAYANE KELLY SANTOS ARAÚJO
	275-2016 MARIA IVANEIDE DA SILVA
	284-2016 HELIA CRISTINA ANDRADE SILVA
	285-2016 MYLENA PRISCILLA DE OLIVEIRA DANTAS